
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0804 Nový Jičín

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 7 3725 0,001895 100000 190 99837 8087124 80,87

1 0 3832 0,000000 99810 0 99810 7987287 80,02

2 3 3931 0,000763 99810 76 99772 7887477 79,02

3 2 4058 0,000493 99734 49 99710 7787704 78,08

4 0 4161 0,000225 99685 22 99674 7687995 77,12

5 0 4123 0,000035 99663 3 99661 7588321 76,14

6 0 3953 0,000028 99659 3 99658 7488660 75,14

7 1 3836 0,000060 99657 6 99654 7389002 74,14

8 0 3729 0,000115 99651 11 99645 7289348 73,15

9 0 3624 0,000118 99639 12 99633 7189704 72,16

10 1 3556 0,000069 99627 7 99624 7090070 71,17

11 0 3542 0,000080 99621 8 99617 6990446 70,17

12 0 3574 0,000013 99613 1 99612 6890830 69,18

13 0 3557 0,000013 99611 1 99611 6791218 68,18

14 0 3536 0,000080 99610 8 99606 6691607 67,18

15 1 3557 0,000094 99602 9 99597 6592002 66,18

16 0 3656 0,000059 99593 6 99590 6492404 65,19

17 0 3835 0,000072 99587 7 99583 6392815 64,19

18 0 4089 0,000038 99579 4 99578 6293232 63,20

19 1 4430 0,000057 99576 6 99573 6193654 62,20

20 0 4779 0,000037 99570 4 99568 6094081 61,20

21 0 5006 0,000171 99566 17 99558 5994513 60,21

22 1 5132 0,000190 99549 19 99540 5894955 59,22

23 3 5184 0,000277 99530 28 99517 5795415 58,23

24 0 5141 0,000249 99503 25 99491 5695899 57,24

25 1 5082 0,000110 99478 11 99473 5596408 56,26

26 0 5014 0,000011 99467 1 99467 5496936 55,26

27 0 4950 0,000077 99466 8 99462 5397469 54,26

28 1 4883 0,000167 99458 17 99450 5298007 53,27

29 1 4843 0,000190 99442 19 99432 5198557 52,28

30 2 4862 0,000254 99423 25 99410 5099124 51,29

31 0 5025 0,000337 99398 34 99381 4999714 50,30

32 3 5228 0,000376 99364 37 99345 4900333 49,32

33 3 5400 0,000475 99327 47 99303 4800988 48,34

34 2 5687 0,000519 99280 51 99254 4701685 47,36

35 4 5996 0,000477 99228 47 99204 4602431 46,38

36 2 6200 0,000606 99181 60 99151 4503226 45,40

37 5 6274 0,000549 99121 54 99093 4404076 44,43

38 5 6239 0,000670 99066 66 99033 4304982 43,46

39 2 6102 0,000985 99000 98 98951 4205949 42,48

40 9 5862 0,001028 98902 102 98851 4106998 41,53

41 7 5570 0,001014 98801 100 98750 4008147 40,57

42 3 5341 0,000870 98700 86 98657 3909397 39,61

43 3 5185 0,000555 98615 55 98587 3810739 38,64

44 3 5080 0,000752 98560 74 98523 3712152 37,66

45 6 5014 0,001065 98486 105 98433 3613629 36,69

46 9 4993 0,001780 98381 175 98293 3515196 35,73

47 9 5039 0,002103 98206 207 98102 3416903 34,79

48 16 5056 0,002384 97999 234 97882 3318800 33,87

49 8 5000 0,002311 97766 226 97653 3220918 32,95

50 13 4901 0,002117 97540 206 97436 3123265 32,02

51 8 4817 0,001896 97333 185 97241 3025829 31,09

52 10 4709 0,002374 97149 231 97033 2928588 30,15

Ženy  Females
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Ženy  Females

53 14 4728 0,002973 96918 288 96774 2831554 29,22

54 19 4876 0,003517 96630 340 96460 2734780 28,30

55 23 5033 0,004233 96290 408 96086 2638320 27,40

56 20 5197 0,005480 95882 525 95620 2542234 26,51

57 35 5358 0,005156 95357 492 95111 2446614 25,66

58 37 5441 0,005421 94865 514 94608 2351503 24,79

59 12 5556 0,004935 94351 466 94118 2256894 23,92

60 38 5657 0,004856 93886 456 93658 2162776 23,04

61 23 5662 0,005372 93430 502 93179 2069118 22,15

62 46 5617 0,006991 92928 650 92603 1975940 21,26

63 39 5577 0,007831 92278 723 91917 1883337 20,41

64 51 5488 0,008960 91555 820 91145 1791420 19,57

65 53 5293 0,008878 90735 806 90332 1700275 18,74

66 44 5027 0,009880 89930 888 89485 1609942 17,90

67 50 4811 0,011145 89041 992 88545 1520457 17,08

68 61 4539 0,011996 88049 1056 87521 1431912 16,26

69 62 4215 0,013642 86992 1187 86399 1344392 15,45

70 52 3989 0,015273 85806 1311 85150 1257993 14,66

71 70 3828 0,017892 84495 1512 83739 1172842 13,88

72 75 3579 0,020521 82983 1703 82132 1089103 13,12

73 80 3305 0,020791 81280 1690 80435 1006971 12,39

74 65 3056 0,022127 79590 1761 78710 926536 11,64

75 56 2828 0,025035 77829 1948 76855 847826 10,89

76 91 2601 0,030044 75881 2280 74741 770971 10,16

77 89 2397 0,035569 73601 2618 72292 696230 9,46

78 97 2269 0,040376 70983 2866 69550 623937 8,79

79 100 2250 0,049132 68117 3347 66444 554387 8,14

80 127 2189 0,057870 64771 3748 62896 487943 7,53

81 174 2089 0,064878 61022 3959 59043 425047 6,97

82 137 1977 0,072805 57063 4155 54986 366004 6,41

83 140 1855 0,081642 52909 4320 50749 311018 5,88

84 156 1676 0,094126 48589 4573 46302 260269 5,36

85 165 1520 0,110201 44016 4851 41590 213967 4,86

86 173 1338 0,127818 39165 5006 36662 172376 4,40

87 153 1157 0,148752 34159 5081 31618 135714 3,97

88 147 1003 0,171144 29078 4977 26590 104096 3,58

89 140 853 0,196586 24101 4738 21732 77506 3,22

90 147 670 0,225352 19363 4364 17182 55774 2,88

91 127 502 0,257690 15000 3865 13067 38592 2,57

92 92 349 0,293802 11134 3271 9499 25525 2,29

93 58 225 0,333812 7863 2625 6551 16026 2,04

94 47 140 0,377739 5238 1979 4249 9476 1,81

95 26 81 0,425451 3260 1387 2566 5227 1,60

96 27 52 0,476631 1873 893 1426 2660 1,42

97 13 39 0,530732 980 520 720 1234 1,26

98 5 31 0,586952 460 270 325 514 1,12

99 12 24 0,644217 190 122 129 189 0,99

100 9 11 0,701198 68 47 44 60 0,89

101 5 5 0,756370 20 15 13 16 0,80

102 0 0 0,808110 5 4 3 4 0,72

103 0 0 0,854857 1 1 1 1 0,66

104 0 0 0,895291 0 0 0 0 0,60

105 0 3 1,000000 0 0 0 0 0,50


